segurefat

zﬂi?f:m Llista de professionals que han signat conveni amb la CASS per I'any 2025

oa  Pels actes médics efectuats pels prestadors que apareixen en aquesta llista s'aplicaran les tarifes de responsabilitat de la CASS i

seran reemborsades sobre la base de la normativa vigent i segons s'accedeix a través o no de la Via Preferent.

Serveis Medics - Metges especialistes

Especialitat
Al.lergoleg

Anatomia Patologica
Anestesia - reanimacié
Anestésia - reanimacié
Anestesia - reanimacié
Anestésia - reanimacié
Anestesia - reanimacio

Angiologia i cirurgia vascular

Angiologia i cirurgia vascular
Angiologia i cirurgia vascular
Aparell digestiu

Cardiologia

Cardiologia

Cardiologia

Cardiologia

Cirurgia general

Cirurgia general

Nom i cognoms

Sansosti, Agustin Alejandro
Llebaria Puig, Carlos - Miguel
Iturbe Garcia, Lidia Maria
Gimenez Bercebal, Oscar Ramodn
Gonzalez Belmonte, Manel
Gonzalez Campos, Gloria A.
Martinez Rodriguez, Ruben

Jiménez Guiu, Xavier

Ferre Bonet, David
Gomez Jabalera, Efrem
Revuelto Artigas, Tamara
Ballester Ribera, Ricard
Cuppoletti, Alfredo Mario
Soler Picart, Josep Miquel

Tenreiro Trastoy, Antoni

Casal Rossell, Miquel

Jordi Galais, Pere

02/04/2025
9:54:03

Adreca Professional

Av. De les Nacions Unides, nium. 17, 1r
C/Prat de la Creu. Nim. 8, local 3

C/Prat de la Creu, 59-65, Esc.B, 3r, 33C
Av. De les Nacions Unides, num. 17, 1r
C/Dels Escalls, nim. 19, baixos, Ed. Astre
C/Dels Escalls, nim. 19, baixos, Ed. Astre
Av. De les Nacions Unides, num. 17, 1r

C/ Dels Escalls, num. 16, Clinica Verge de
Meritxell

C/ Del Fener, 11-13, 2n 4t, Ed. Eland Unié
C/Dels Escalls, pis 2, porta 2a

C/ Dels Escalls, s/n

C/Dels Escalls s/n

C/Josep Viladomat, Ed. Rosol, nim. 17, 2n 3a

C/ Dels Escalls, nim. 19, Ed. Astre, 2n

C/lsabelle Sandy, nim. 8, 1r Despatx. 108. Ed.

Prat de les Oques

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

Parroquia

Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Andorra la Vella

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Telefon
801222
844496
825229
801222
725777
725777
801222

871000

812612
871100
871000
826394
720717
801397

862395

801222

801222
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Especialitat

Cirurgia general

Cirurgia general

Cirurgia general i digestiva

Cirurgia maxil-lofacial

Cirurgia pediatrica
Cirurgia plastica i reparadora
Dermatologia
Dermatologia
Dermatologia
Dermatologia
Dermatologia
Endocrinologia
Endocrinologia
Endocrinologia
Gastroenterologia
Gastroenterologia
Gastroenterologia
Gastroenterologia
Ginecologia
Ginecologia
Ginecologia

Ginecologia

Nom i cognoms

Pallarés Papaseit, Lluis Ferran
Vilallonga Puy, Ramén

Ripoll Dorna, Jordi

Agut Busquet, Albert

Carrasco Torrents, Rosalia
Granado Tiagonce, Agusti
Ferreres Riera, José Ramon
Berben Mendez, Maria Daniel
Inhoff, Oliver

Nosas Garcia, Silvia
Zamora Puigcercds, Ester
Jordana Pages, Lluis
Sanchez Martinez, Miguel
Alvarez Marfany. Miquel
Combis, Jean -Marc Robert
Fabra Negueruela, Ramon
Garcia Ricart, Frank

Puig Montes, Montserrat

Llanos Sanchez, Estefania

Rocio Luzardo, Hector Alejandro

Alvarez Puig, Julia

Bons Tomas, M. Neus

02/04/2025
9:54:03

Adreca Professional

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r
C/ De la Unid, nUum. 1, 2n B
C/lIsabelle Sandy, nim. 8, Bloc A

C/ Dels Escalls, s/n. Clinica Meritxell Consultes
externes

C/ Dels Escalls, s/n

C/ Dels Escalls, s/n

C/ Dels Escalls, Ed. Olivé, nUm. 9, 2n 4rt

C/ Dela Unié, nim. 1,3 A

C/ Dels Escalls, s/n

C/ Dels Escalls, s/n

C/ Dels Escalls, 9, 2-4, Ed. Olivé

C/ Prat de la Creu, nim. 59-65, Esc C, 4rt
Baixada del Moli, Ed. La Quirola, nim. 18,1 r3 a
Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

C/ Dels Escalls s/n

C/ Dels Escalls, nim. 9, PB

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

C/Prat de la Creu, nim. 8, 2n, porta 205
C/Prat de la Creu, nim. 8, 2n, porta 204 -205
Av. De les Nacions Unides, num. 17, Bx

C/ Prat de la Creu, 8, 2n, despt. 204-205

Parroquia

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Escaldes - Engordany

Andorra la Vella

Telefon
801222
890800
725100

871100

871100
871100
727230
890800
871100
871100
727230
811605
838900
856090
801222
871100
802480
801222
802820
802820
801222

802820
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Especialitat
Ginecologia
Ginecologia
Ginecologia

Ginecologia

Ginecologia
Medicina Esportiva
Medicina Esportiva
Medicina Esportiva
Medicina Esportiva
Medicina Interna
Medicina Interna
Nefrologia
Neurocirurgia
Neurologia
Neurologia

Oftalmologia

Oftalmologia
Oftalmologia
Oftalmologia
Oftalmologia

Oftalmologia

Nom i cognoms
Bueno Grau, Marta
Cosan Canut, Meritxell
Cano Bachs, Sandra

Duran Argemi, Josep

Echeverri Velasquez, Sofia Ines
Escoda Alegret, Bernat

Lépez Ambatlle, Anna Maria
Monbiedro Castellarnau, Carme
Torrens Cancio, Joan

De Celis Bernat, Guillem

Vidal Ferrer, Silvia

Bricullé Fuentes, Meritxell
Vinikoff, Laurent

Gea Rispal, Mireia

Blanco Florit, Andrea

Alonso Romero, Graciela Elsa

Berges Marti, Monica
Costa Vila, Jesus

Avellanet Viladomat, Xavier
Desrats, Loétitia

Soldevila Estapé, Jordi

02/04/2025
9:54:03

Adreca Professional

C/ Sant Salvador,10, 3r, 6a

C/ Prat de la Creu, 8, 2n, despt. 204-205
C/ Dels Escalls, nim. 9, 4t. 3a

C/ Esteve Albert, 13-15, Ed. Prat de la Patrona,
Esc. B, 1r 1a

C/ Dels Escalls, 9, 4r 3a

Av. Meritxell, 30, 1r

Crta. De la Comella - Poliesportiu dels Serradells

Av. Meritxell, 30, 1r

Camp de Neu Ordino -Arcalis

Av. Del Fener, Ed. Eland-Unié,num. 11-13, 3r 3a

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

Av. Fiter i Rossell, 27, Bx

C/ Del Fener, Ed. Eland-Unio, 11-13, 3r 3a

C/ La Unié, nUm. 2, 2n B

C/ Prat de la Creu, 8, Despt. 407, Ed. Le Mans

C/ Nacions Unides, nim. 16, Ed. Prat de la
Patrona, Esc. A, 1r

C/Isabelle Sandy, nim. 8, 1r 7¢
Av. Tarragona, local 1, Ed. Xamfra, num. 6
Av. Meritxell, 91, 2 despt. 203
C/ Del Fener, Ed. Eland-Unio, 11-13, 2n 4r

C/ Isabel Sandy, 8, Ed. Prat de les Oques, 1r

Parroquia

Andorra la Vella
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Ordino

Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella

Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Escaldes - Engordany

Telefon
807700
802820
800430

818919

800430
810305
869112
810305
739617
813837
801222
822390
813837
890800
833440

867808

806960
800110
822223
812612

860960
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Especialitat
Otorrinolaringologia

Otorrinolaringologia

Otorrinolaringologia
Otorrinolaringologia
Otorrinolaringologia
Pneumologia
Pneumologia
Pneumologia
Pneumologia
Psiquiatria
Psiquiatria
Psiquiatria
Psiquiatria
Radiologia
Radiologia

Radiologia

Radiologia
Radiologia
Radiologia
Radiologia

Radiologia

Nom i cognoms

Santos Acosta, Paola

Abdul - Ghani Martinez, Fares

Abelardo

Bodet Agusti, Eduard
Martinez Vecina, Viceng
Robleda Prats, Enrique
Alvarez Castillo, Lluis Albert
Canturri Gispert, Elisa
Roig Cutillas, Agustin
Nuiez Eroles, Victor
Garcia Pares, Gemma
Cabeza Gimenez, Joan
Cairat Vila, Manuel Antén
Obiols Llandrich, Joan
Palafia Palau, Pau

Mas Sanchez, Alba

Rodriguez Gonzdlez, Sonia
Carmen

Mir Quevedo, Jordi
Simon Selva, Carlos
Prieto Santa Cruz, Cristina
Balliu Collgrods, Elda

Boada Ordis, Maria

02/04/2025
9:54:03

Adreca Professional
Av. Verge de Canolich, 39

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

C/ Dels Escalls, Ed. Astre, bx

C/ Dels Escalls, 9, 3, 301

C/ Isabelle Sandy, 4r 2a

Av. De les Nacions Unides, num. 17, Bx

C/ Isabelle Sandy, 8, Ed. Prat de les Oques, 1r
Av. Josep Viladomat, 17, 1r

C/ Dels Escalls, s/n

C/ Pare Enric Graner, num. 2, 3r 3a

C/ De les Nacions Unides, nim. 16, Esc. A, 1r 1a
C/ De les Nacions Unides, nim. 16, Esc. A, 1r 1a
C/ Dels Escalls, s/n

Av. Doctor Mitjavila, num. 29, local 2

C/ Pompeu Fabra, nim. 8

Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC

C/ | sabelle Sandy, 8, Ed. Prat de les Oques
Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC
Av. Doctor Mitjavila, PB, 37, Esc. A, Bloc.2
Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC

Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC

Parroquia
Sant Julia de Loria

Escaldes- Engordany

Escaldes - Engordany
Ecaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella

Escalde s- Engordany

Escalde s- Engordany

Telefon
741525

801222

725777
887222
866866
801222
864202
807727
871100
870031
867808
867808
871100
823282
810310

828281

810310
828282
823382
828281

828281
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Especialitat
Radiologia
Radiologia
Radiologia
Radiologia
Radiologia
Radiologia
Rehabilitacié Médica
Rehabilitaciéo medica
Rehabilitacié medica
Reumatologia
Reumatologia
Reumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia
Traumatologia

Urologia

Nom i cognoms

Cuesta Lépez, M2 del Carmen
Domingo Castelld, Angels
Farras Forné, Jordi

Farras Roca, Josep Anton
Farras Roca, Lara

Seara Gil, Angel Josep

Lopez Ramirez, lolanda
Saenz Guerrero, Ana
Avellanet Viladomat, Merce
Areny Micas, Roser
Armengol Pérez, Eulalia
Martinez Castro, Maria Elena
Marot Cordesse, Vincent Joan
Torrero Mufoz, Jose Ignacio
Bravo Martin, David

Costa Palmezano, Rafael
Esteban Navarro, Pedro Luis
Haro Cervantes, Didac
Izquierdo Egea, Antonia
Mufoz Vives, Josep Maria
Raggio, Santiago

Caffaratti, Hugo Nicolas

02/04/2025
9:54:03

Adreca Professional

Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC

Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC

C/ | sabelle Sandy, 8, Ed. Prat de les Oques
C/ | sabelle Sandy, 8, Ed. Prat de les Oques
C/ | sabelle Sandy, 8, Ed. Prat de les Oques
Av. Fiter i Rossell, 6, Ed. CTC

C/ Ciutat Consuegra, 10, 5¢€ 2a

C/ Aigleta, 2, 2n 4r

C/ Josep Viladomat, 17, 1r 1a

Baixada del Moli, 18, Ed. La Quirola, 1r 3a
C/ Dels Escalls, s/n

C/ Dels Escalls, s/n

Av. De les Nacions Unides, num. 17, 1r

C/ Dels Escalls, nim. 9, 2n

C/Pere d'Urgell, nim. 10-12, 3r 8a

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

C/ DelaUnio, 1,2nB

C/ Isabelle Sandy, 8, 1r 5a

Baixada del Moli, nim. 18, 1r 3a

Av. Carlemany, 95

C/ Dels Escalls, 19, 4r C, Ed. Astre

Av. Fiter i Rossell, 27, Bx

Parroquia

Escalde s- Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escalde s- Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Telefon
828281
828281
810310
810310
810310
828281
869619
813600
807727
838900
871100
871100
801222
727869
806400
801222
890800
806060
838900
820761
775555

822390
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Especialitat
Urologia
Urologia

Urologia

Nom i cognoms
Caffaratti Sfulcini, Jorge Albert
Levaro Arroyo, Salvador

Pereiro Alvarez, Manuel

02/04/2025
9:54:03

Adreca Professional
Av. Fiter i Rossell, 27, Bx
C/ Dels Escalls, 16, Clinica Verge de Meritxell

Av. De les Nacions Unides, 17, 1r

Parroquia
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Escaldes - Engordany

Telefon
822390
871100

801222
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